Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	30.01.2017
	№
	  032

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на период с 1 февраля 2017 года по 31 января 2018 года

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.04.2015 № 68-ФЗ «О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Российской Федерации в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу Федерального закона «О приостановлении действия части 11 статьи 50 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации» в связи с Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», администрация Чебоксарского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню по погребению, на период с 1 февраля 2017 года по 31 января 2018 года согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Чебоксарского района от 21.12.2016 № 848 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на январь 2017 года».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости Чебоксарского района» и на официальном сайте администрации Чебоксарского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2017 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района.

	И. о. главы администрации
	[bookmark: _GoBack]З.Л. Маслова

Приложение
к постановлению администрации
Чебоксарского района
от __________2017 г. № ________

Стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению, на январь 2017 года

	№
п/п
	Наименование видов услуг
	Тариф, руб.

	1
	2
	3

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения (комплект)
	167,15

	2.
	Предоставление гроба
	1585,06

	3.
	Доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения, 1 маш./час.
	382,59

	4.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий), 3 маш./час.
	2245,79

	5.
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	1181,66

	Стоимость услуг, всего
	5562,25

Мазиков М.Н..	31.01.2017
y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0945.doc  стр. 2 из 2

image1.png